

ਵਿਸ਼ਾ:-ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮੰਤਵਾਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 1-05-2018 ਤੋਂ 30-04-2019 ਤੱਕ Hatchback/Sedan, Mini SUV ਅਤੇ SUV ਕਾਰਾਂ/ਟੈਕਸੀਆਂ(AC ਅਤੇ Non AC) ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ।

ਲੜੀ ਨੰ: ਜਾਣਕਾਰੀ

	Hatchback/Sedan	Mini	SUV
SUV			

- 1 ਮੈਦਾਨੀ ਸਫਰ
- 2 ਪਹਾੜੀ ਸਫਰ
- 3 ਰਾਤ ਦਾ ਕਿਰਾਇਆ
- 4 ਲੋਕਲ ਸਫਰ(ਪ੍ਰਤੀ ਘੰਟਾ ਕਿਰਾਇਆ ਅਤੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਸਮਾਂ)
(ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਏਅਰਪੋਰਟ,
ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕਾਲ ਵੇਰਕਾ, ਵਾਘਾ ਬਾਰਡਰ)
- 5 ਬਾਹਰ ਸਫਰ ਲਈ ਕਿਰਾਇਆ(ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਕਿਲੋਮੀਟਰ)
- 6 AC ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਤੇ ਕਿਰਾਏ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਵਾਧਾ

ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਬਾਨਾਂ

- 1) ਰੇਟ ਮਿਤੀ 01-05-2018 ਤੋਂ 30-04-2019 ਤੱਕ ਲਈ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੇ ।
- 2) ਕਿਰਾਏ ਦੀ ਨਕਦ ਅਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ।
- 3) ਠੇਕੇਦਾਰ ਵਲੋਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਗੱਡੀਆਂ ਮੰਗ ਅਨੁਸਾਰ ਸਹੀ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਦੱਸੇ ਹੋਏ ਸਥਾਨ ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣ । ਗੱਡੀ ਲੇਟ ਹੋਣ ਜਾਂ ਨਾ ਪਹੁੰਚ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਸਾਹਿਬ ਜੋ ਠੀਕ ਸਮਝਣ ਜੁਰਮਾਨਾਂ ਲਾਉਣ ਦਾ ਹੱਕ ਰਖਦੇ ਹਨ ।
- 4) ਬਾਹਰ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਗੱਡੀ ਦੀ ਮਾਈਲੇਜ਼ ਸਫਰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਅਤੇ ਖਤਮ ਕਰਨ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਨੋਟ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ । ਇਸ ਵਿੱਚ ਕੁਲ 10 ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਟੈਕਸੀ ਸਟੈਂਡ ਤੋਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਕੈਂਪਸ /ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਥਾਨ ਤੱਕ ਅਤੇ ਵਾਪਸੀ ਦੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ।
- 5) ਲੋਕਲ ਵਰਤੋਂ ਲਈ ਸਮਾਂ ਗੱਡੀ ਦੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੁੱਜਣ ਜਾਂ ਦੱਸੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਪਹੁੰਚਣ ਦਾ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਸਮਾਪਤੀ ਦਾ ਸਮਾਂ ਗੱਡੀ ਵਿਹਲੀ ਕਰਨ ਦਾ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
- 6) ਟੈਕਸੀ/ਕੁਆਲਿਸ, ਇਨੋਵਾ ਆਦਿ ਬਿਲਕੁਲ ਸਹੀ ਅਤੇ ਫਿੱਟ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ । ਗੱਡੀ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ,ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਡਰਾਇਵਰ ਦਾ ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ ਆਦਿ ਹੋਰ ਸਬੰਧਿਤ ਕਾਗਜ਼ਾਤ ਪੂਰੇ ਹੋਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ।
- 7) ਠੇਕੇਦਾਰ ਵਲੋਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਡਰਾਈਵਰਜ ਸਰੀਰਕ ਤੌਰ ਤੇ ਫਿੱਟ ਅਤੇ ਸਵਾਰੀਆਂ ਨਾਲ ਨਿਮਰਤਾ ਪੂਰਵਕ ਵਰਤਾਉ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਡਿਊਟੀ ਸਮੇਂ ਸ਼ਰਾਬ ਜਾਂ ਹੋਰ ਨਸ਼ੇ ਦਾ ਇਸਤੇਮਾਲ ਨਾ ਕਰੇ ।
- 8) ਅਗਰ ਗੱਡੀ ਬਾਹਰ ਨਾਈਟ ਸਟੇਅ ਕਰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਨਾਈਟ ਸਟੇਅ ਦੇ 200 ਰੁਪੈ ਵੱਖਰੇ ਪੈਸੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ।
- 9) ਅਗਰ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਗੱਡੀ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਖਰਾਬ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਬਦਲਵਾਂ ਪ੍ਰਬੰਧ ਠੇਕੇਦਾਰ ਦੁਆਰਾ ਤੁਰੰਤ ਮੌਕੇ ਤੇ ਕਰਨਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੋਵੇਗਾ ।
- 10) ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਡੀਜ਼ਲ ਦੇ ਰੇਟਾਂ ਵਿੱਚ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ 10% ਵਾਧਾ/ਘਾਟਾਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਤੇ ਟੈਕਸੀਆਂ ਆਦਿ ਦੇ ਕਿਰਾਏ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਕਰਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੂੰ ਹੋਣਗੇ।
- 11) ਠੇਕੇਦਾਰ ਵਲੋਂ ਗੈਸ ਵਾਲੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ /ਟੈਕਸੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ । ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਹਰਜ਼ਾਨਾ ਪਾਉਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਾਸ ਹੋਵੇਗਾ ।
- 12) ਟੋਲ ਪਰਚੀਆਂ, ਪਾਰਕਿੰਗ ਫੀਸ ਅਤੇ ਇੰਟਰ ਸਟੇਟ ਟੈਕਸ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਲੋਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

Subject:-Rates to be quoted for both AC and Non-AC travel

Rates may be quoted for AC and Non-AC vehicles under the following categories

Sr. No.	Information	Hatchback/Sedan	MiniSUV	SUV
1.	Travel in Plain Areas			
2.	Travel in Hilly Areas			
3.	Night Stay Charges			
4.	Local Travel (Per Hours) (Including SGRI Airport, University College, Verka, Wagha Border)			

Terms and Conditions

1. Rates would be for duration from 1-05-2018 to 30-04-2019 .
2. Rent/fare will be paid in cash.
3. Contractor should make it sure that the required vehicles will reach well on time and place as conveyed by the concerned official. If the vehicle is late or it does not reach at the spot as per demand then the registrar is empowered to charge the requisite penalty.
4. In case of outstation journey, meter reading will be noted down at the point of starting and at the end of the journey. In addition, 10 Kilometers extra will be added to the total journey for the the vehicle to reach from stand to the starting point.
5. In case of local journey, time will be noted at starting and ending point of the journey.
6. All vehicles should be in good and fit condition. The documents like vehicle registration, Tax and driving license must be up-to-date.
7. Contractor would make it sure that driver is physically fit and is polite with the passengers and he is not allowed to take liquor or any other drug during his duty.
8. If the vehicle is used for night stay then extra payment of Rs.200 will be given for night stay.
9. It is mandatory for the contractor to provide a substitute vehicle immediately on the spot, in case of any damage or technical fault in between the journey.
10. University authorities reserve the right to change the rate of contract in case of any 10% increase/decrease in the rates of Diesel/Petrol.
11. Contractor is not allowed to use the vehicles which runs on dry fuel. If found guilty then University authorities reserve the right to impose penalty.
12. Toll Taxes, Parking Fee, Interstate taxes (If Any) shall be born by the university.